
 
   

    

   
 

 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ve smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Dodávka technických prostředků pro identifikace pacientů 

pomocí náramků – 2. opakované řízení“ 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2023-021381 

Číslo oznámení v TED: 2023/S 099-307954 

(dále též „VZ“ nebo „Zadávací řízení“) 

 

Zadavatel: Oblastní nemocnice Jičín a.s. 

Sídlo: Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

IČO: 26001551 

Zastoupen: MUDr. Daniel Malý, předseda správní rady 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

ZADAVATEL TÍMTO ROZHODUJE O VÝBĚRU DODAVATELE PRO PLNĚNÍ VÝŠE UVEDENÉ 

VZ NÁSLEDOVNĚ: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

DATASCAN, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu: 
Jihlavská 796/7a, 625 00 Brno 

Právní forma: 47906839 

IČO: Společnost s ručením omezeným 

(dále též „Vybraný dodavatel“) 

 

Zadavatel dále uvádí odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

V rámci zadávacího řízení obdržel zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek celkem 2 

nabídky. Komise ustanovená zadavatelem pro účely posouzení a hodnocení nabídek 

(dále jen „Komise“) provedla nejprve hodnocení nabídek a následně posouzení splnění 

podmínek účasti a dalších zadávacích podmínek u ekonomicky nejvýhodnější nabídky. 

 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou č. 1 tohoto dokumentu. 

 

Komise konstatovala, že nabídka DATASCAN, s.r.o. splnila veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení. Komise proto přistoupila k odeslání Výzvy k předložení dokladů dle § 

122 odst. 3 ZZVZ výše uvedenému účastníkovi a následně přistoupila k posouzení 

předložených dokladů. 

 

Komise se poté shodla, že účastník DATASCAN, s.r.o. splnil veškeré podmínky zadávacího 

řízení, přičemž neshledala žádný důvod, pro který by předmětná VZ nemohla být na 

základě nabídky tohoto účastníka zadána. Komise proto zadavateli doporučila vybrat 

tohoto účastníka k uzavření smlouvy na plnění VZ a zadavatel se s tímto závěrem komise 

ztotožnil. 



 
   

    

   
 

 

 

 

 

Zadavatel dále uvádí seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 

kvalifikaci včetně údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 ZZVZ 

a technické kvalifikace: 

Prokázání splnění základní 

způsobilosti dle § 74 odst. 1 

ZZVZ  

 

Dodavatel ve své nabídce předložil: 

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických 

osob, tj. společnosti DATASCAN, s.r.o. 

s údaji platnými ke dni 10.5.2023 (el. 

originál). 

 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ s údaji 

platnými ke dni 10.5.2023 (el. originál). 

 

Potvrzení Městské správy sociálního 

zabezpečení Brno ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) ZZVZ s údaji platnými ke dni 

29.5.2023 (el. originál). 

 

Výpis z obchodního rejstříku s údaji platnými 

ke dni 10.5.2023 (el. originál). 

 

Dále dodavatel před podpisem smlouvy 

doložil: 

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických 

osob pana Davida Vorla s údaji platnými ke 

dní 10. 8. 2023 předložen s doložkou 

z konverze dokumentu do elektronické 

podoby (el. originál). 

 

Čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) a c) ZZVZ společnosti DATASCAN, 

s.r.o., ze dne 25.5.2023, el. podepsané dne 

8. 8. 2023 Mgr. Kateřina Malaníková, 

prokurista (el. originál). 

 

 

Prokázání splnění profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 1 

ZZVZ 

 

Výpis z obchodního rejstříku s údaji platnými 

ke dni 10.5.2023 (el. originál). 

 

Prokázání splnění profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 2 

písm. a) ZZVZ 

Dodavatel ve své nabídce předložil Výpis 

z veřejné části Živnostenského rejstříku 

s údaji platnými ke dni 10.5.2023 (el. 

originál). 

Údaje rozhodné k prokázání kvalifikace: 

Živnostenské oprávnění v předmětu 

podnikání: Výroba, obchod a služby 



 
   

    

   
 

 

 

 

 

Zadavatel dále uvádí seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření 

smlouvy, jelikož si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) ZZVZ: 

 

• Potvrzení o pojištění (pojistná smlouva či pojistný certifikát) dle bodu 6.6 Kupní 

smlouvy (Příloha č. 3 této zadávací dokumentace). 

 

• Položkový rozpočet dle bodu 12 této zadávací dokumentace – Obchodní a platební 

podmínky (Návrh Kupní smlouvy). 

 

• Dokument s uvedením sídla servisní organizace, hodinových sazeb za práci servisního 

technika, kilometrovného, aktuální ceny uvést v Kč bez DPH. 

 

• Seznam možného příslušenství poskytovaného účastníkem, včetně aktuálních cen v Kč 

bez DPH. 

 

• Ceník náhradních dílů, které je dle doporučení výrobce nutné po dobu životnosti 

přístroje pravidelně měnit (aktuální cena za ks v Kč bez DPH, perioda výměny). 

 

• Doklady k prokázání kvalifikace dle bodu 8 a 9.1 zadávací dokumentace - tj. jejich 

originály či ověřené kopie. 

 

Toto rozhodnutí o výběru dodavatele je současně oznámením o výběru 

dodavatele ve smyslu § 123 ZZVZ. 

neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona. 

Prokázání splnění technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 

písm. b) ZZVZ 

Čestné prohlášení k technické kvalifikaci 

společnosti DATASCAN, s.r.o., ze dne 13. 6. 

2023, el. podepsané dne 8. 8. 2023 Mgr. 

Kateřina Malaníková, prokurista (el. 

originál). 

Údaje rozhodné k prokázání kvalifikace: 

 

Dodávka nových skenerů 

PowerScanPM9600 

objednatel: KYOCERA AVX Components 

s.r.o., Dvořákova 328, Lanškroun, IČ: 

46508171, kontakt na zástupce 

objednatele: ANO, cena za dodávku: 1 

425 080,- Kč bez DPH, doba ukončení 

plnění: červenec 2022 

 

Dodávka nových terminálů Zebra 

MC3300x 

Objednatel: HELLA AUTOTECHNIK NOVA, 

s.r.o., Družstevní 338/16, Mohelnice, IČ: 

25834151, kontakt na zástupce 

objednatele – ANO, cena za dodávku: 815 

644 Kč bez DPH, doba ukončení plnění: 

listopad 2022 

 








